
 

Zarządzenie nr 14/2019 

Rektora Dolnośląskiej Szkoły Wyższej  

z 15 maja 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej w 

Dolnośląskiej Szkole Wyższej  

Działając na podstawie § 32 ust. 3 Statutu DSW oraz Uchwały nr 23/2019 

Senatu Dolnośląskiej Szkoły Wyższej z 30 kwietnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadzam Regulamin Szkoły Doktorskiej w Dolnośląskiej Szkole Wyższej. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 REKTOR DSW 

prof. DSW dr hab. Ewa Kurantowicz 

  



 


